Администрация

муниципального образования

     Украинский  сельсовет

       Сакмарского  района

     Оренбургской области

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

          20.11.2020  № 37-р

    село Первая Григорьевка

О вступлении в должность

главы муниципального образования

Украинский сельсовет Сакмарского

района Оренбургской области

         В соответствии с абзацем 2 частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 20.11.2020 № 10 «Об избрании главы муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»:

1. Я, Олейник Надежда Ивановна, приступаю к исполнению полномочий

главы муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области с  20 ноября 2020 года с оплатой согласно штатному расписанию.

       2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Украинский сельсовет                                                                    Олейник Н.И.